



OLE & PEDER ØDEGAARD AS  
Lilleborgeveien 18  
1655 SELLEBAKK

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Anne Stine Zakariassen, 22003687

## Avslutning av tilsyn - Borge pukkverk avfallsdeponi - Fredrikstad (2023.303.I.SFOV)

### Bakgrunn

Statsforvalteren i Oslo og Viken (SFOV) viser til inspeksjon ved Borge pukkverk avfallsdeponi den 31.01.2023. Inspeksjonen var en oppfølging av tilsynet i 2021 og tetting og avslutning av deponiet.

Vi avdekket 2 avvik og ga ingen anmerkninger under inspeksjonen:

Avvik:

- Virksomhetens topptetting av «våtdeponiet» er ikke ferdigstilt i henhold til tillatelsen
- Virksomhetens miljørisikovurdering var ikke oppdatert med tanke på endring fra drift til avslutning av deponiet

I inspeksjonsrapporten av 14.02.2023 ble virksomhetens plikt til snarest å rette opp avvikene presisert. Virksomheten ble bedt om å sende en skriftlig redegjørelse som viser hvordan avvik er rettet innen 01.04.2023.

### Tilbakemelding fra Ole & Peder Ødegaard A/S

Vi har mottatt en tilbakemelding fra Ole & Peder Ødegaard A/S (OPØ) og Norsk Gjenvinning m3 AS (NGm3) datert 31.03.2023 der dere redegjør for tiltak som er iverksatt for å rette avvik som ble avdekket under tilsyn av virksomheten.

I tilbakemeldingen kommer det blant annet fram følgende:

- OPØ påpeker at de som beskrevet i inspeksjonsrapporten allerede var i dialog med saksbehandler hos SFOV om ferdigstilling av topptettingen for våtdeponiet. Etter inspeksjonen ble gjennomført har SFOV i brev av 27.03.2023 gitt tilbakemelding om at utført topptetting aksepteres i påvente av videre saksbehandling av det ordinære deponiet som er



planlagt oppå våtdeponiet. SFOV forutsetter at det er utført en grundig risikovurdering, noe som er inkludert i miljørisikovurderingen omtalt under avvik 2.

- OPØ har utarbeidet en oppdatert miljørisikovurderingen for våtdeponiet med tanke på endring av drift til avslutning

### **Statsforvalterens vurdering**

Statsforvalteren i Oslo og Viken tar redegjørelsen til orientering og forutsetter at planlagte tiltak blir gjennomført, slik at virksomheten drives i samsvar med krav som er fastsatt i gjeldende tillatelse for virksomheten og det som følger av forurensningsregelverket for øvrig.

Tilsynet avsluttes, og gjennomføring av tiltak vil bli fulgt opp i videre saksbehandling av det ordinære deponiet som er planlagt oppå våtdeponiet, sak (2019/14665).

Vi minner om at virksomheten selv er ansvarlig for å overholde krav i gjeldende tillatelse og holde seg oppdatert på lover og regler som gjelder for sin drift. I tilfelle et avvik skulle gjenta seg ved neste tilsyn, vil dette bli kategorisert som alvorlig og Statsforvalteren vil følge opp med nødvendige virkemidler

Med hilsen

Kari Skogen  
seksjonssjef  
Klima- og miljøvernavdelingen

Anne Stine Zakariassen  
senioringeniør

*Dokumentet er elektronisk godkjent*

Kopi til:

NORSK GJENVINNING M3 AS

Postboks 567 Skøyen

0214

OSLO